Директору АНО ДПО "Газтехмонтаж"

                                                  Н.Л. Александровой
                                                  от  ___________________________________
                                                  Паспортные данные:

                                                  серия  __________ № ___________________
                                                  кем выдан  ____________________________

                                                  ______________________________________
                                                  дата выдачи паспорта ___________________
                                     ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение по профессии (направлению подготовки):

____________________________________________________________
____________________________________________________________

Анкетные данные:

год рождения ___________  образование _________________________

специальность    _____________________________________________
СНИЛС  __________________________________

Место жительства  ____________________________________________
____________________________________________________________

Телефон  _______________________________________________

С условиями сдачи экзамена ознакомлен (а)

Личная подпись __________________________
_____________________ 2023 г.

	АКТ

выполненных работ (оказание услуг)
г.Оренбург                                                                                  «___» ___________ 2023
      Я, ________________________________________________________, «Заказчик»,

                                      (ФИО)

     Претензий по оказанию образовательных услуг к АНО ДПО «Газтехмонтаж», «Исполнитель», по качеству и форме обучения не имею, знания получены в полном объеме, успешно прошел аттестацию, оплату произвел в полном размере и требований по возврату денег не имею.

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных», руководствуясь Ст. 1, 2, 7, 9, 19, «Положением об Управлении Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций», утв. Приказом Роскомнадзора от 22.05.2009г. № 133 требуется согласие субъекта (заказчика) на обработку персональных данных.

     На обработку (в том числе распространение, передачу) своих персональных данных

____________________

(согласен, не согласен)

     Настоящим актом удостоверяется, что сторонами по договору все обязательства выполнены (услуги предоставлены) в полном объеме, претензий стороны друг к другу не имеют.

     Исполнитель: ___________________Заказчик: _________________________